www.kaiser-kuehne.com T. +49 4254 /93 15-0

© Kaiser & Kilhne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

—_

v~

Geratestandort unter Beriicksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallflache)
festlegen. Empfohlene Rutschenausrichtung: Nord-Ost oder im
Halbschatten von Baumen.

Bodenaushub fir Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten
Sie: Fir eine standsichere Montage werden mittelschwer losbare
Bodenarten vorausgesefzt.

Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite
der Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen.

. Moniereisen in die vergesehenen Bohrungen der Standpfosten einsefzen.

Standpfosten vom Typ A ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl.
Fundamentplan) in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die
Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe und

kennzeichnet die Ausrichtung. Alle Standpfosten einheitlich ausrichten (vgl.

Detailzeichnung bzw. Fundamentplan).

Zum Einbauen der vormontierten Bauteile bzw. Einzelteile miissen
die Schrauben mit der gelieferten Montagepaste leicht gefettet
werden.

Podestboden durch die mittlere Bohrung der Befestigungswinkel mit den
Standpfosten verschrauben.

Erst nach dem Ausrichten alle Schrauben fest anziehen.

Der Rutschenauslauf muss in Rutschrichtung mit der vorgegebenen Neigung
eingebaut werden, damit Regenwasser ablaufen kann (siehe
Fundamentdetail).

Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefiigten

Schraubfall-Liste

. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 fillen, die Kanten abschragen,

abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhohe
groBer gleich der maximalen freien Fallhghe ist (s. EN 1176-1). Die den
Auslauffeil der Rutsche umgebende Bodenfldche muss den Anforderungen
an eine kritische Fallhdhe von mind. 1000 mm entsprechen (s. EN 1176-3).
Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Befonfundamente.

Alle Schraubverbindungen gemal? Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen
uberpriifen und ggf. fest nachziehen.

Alle mit dem Gerdt gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant-
Schlissel fir gesicherte Schrauben etc.) sowie alle geratespezifischen
Unterlagen, die fir das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind
oder sein kdnnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder
Auftragsbestdtigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original
oder in einer Kopie an die zustandigen Stellen weiterleiten.

Vor dem Anziehen der Schraubverbindungen unbedingt alle

Anbauteile einsetzen. Ein nachtragliches Einsetzen ist NICHT
moglich!

Hinweis: A

Podestbodenbefestigung
1110

position:
oben
Mitte
unten

Detail Spielebenenmarkierung
1.5

Spielebenen-
markierung

Standpfosten

Diese Montageanleitung ist aus Formatgriinden nicht im MafBstab dargestellt! (auBer einzeln beschrifteten Details)

Es gelten nur die angegebenen BemaBungen!

Bitte fordern Sie bei Bedarf die Montageanleitung im MaBstab 1:50 per Post an!

Montageanleitung

Art.-Nr.
0-41330-500
0-41330-700

Bezeichnung
Kombirutsche

MaBstab Stand Seite
- 07/23 EB 1/6



AutoCAD SHX Text
Detail Spielebenenmarkierung

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
1:5

AutoCAD SHX Text
Podestboden

AutoCAD SHX Text
Podestbodenbefestigung 1:10

AutoCAD SHX Text
Mitte

AutoCAD SHX Text
Befestigungs- winkel

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
Bohrungs- position:

AutoCAD SHX Text
oben

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
1. Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) festlegen. Empfohlene Rutschenausrichtung: Nord-Ost oder im Halbschatten von Bäumen. 2. Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie: Für eine standsichere Montage werden mittelschwer lösbare Bodenarten vorausgesetzt. 3. Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite der Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen. 4. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. 5. Standpfosten vom Typ A ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl. Standpfosten vom Typ A ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl. Fundamentplan) in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe und kennzeichnet die Ausrichtung. Alle Standpfosten einheitlich ausrichten (vgl. Detailzeichnung bzw. Fundamentplan). Podestböden durch die mittlere Bohrung der Befestigungswinkel mit den Standpfosten verschrauben. Der Rutschenauslauf muss in Rutschrichtung mit der vorgegebenen Neigung eingebaut werden, damit Regenwasser ablaufen kann (siehe Fundamentdetail). Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefügten auf der beigefügten Schraubfall-Liste  7. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhöhe größer gleich der maximalen freien Fallhöhe ist (s. EN 1176-1). Die den ie den Auslaufteil der Rutsche umgebende Bodenfläche muss den Anforderungen an eine kritische Fallhöhe von mind. 1000 mm entsprechen (s. EN 1176-3). . 8. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. 9. Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen überprüfen und ggf. fest nachziehen. Alle mit dem Gerät gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant- Schlüssel für gesicherte Schrauben etc.) sowie alle gerätespezifischen Unterlagen, die für das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind oder sein könnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftragsbestätigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in einer Kopie an die zuständigen Stellen weiterleiten. 


‘uuey usjnejqe
Jassemuabay jiwep 'uagey .g uoa bunbiap auie
Bunyyalayasiny ui ssnw jneisny-usydsynibuey 1aq e
‘usydiamqe uauaqababuioa Jap uoa yydu jaep bunbiay
3Ip 'y'p ', 4buey,, 4yaiu aalny-usyisynibuey aip
SSEep ‘uanequia os uajsojdzin}s-uayisjnibuey usg e
‘jne)sny-usyasnibuey J4ap anu
}3p]Iq 3wyeusNy aulj ‘uspJam uajjeyabuia (usAalny
pUN U3pE.J3D) SJNBJI3AUIYISINY S3P US44IUYISqQy
UBJIe Ul SSNW (3UuBMYISINY Jap 344IW J3p
ur uassawab) ayssny Jap bunbiaN susqababion aig e
"uaya4s jydouabeem
SSNW s3z}Isui3-uayis4nibuey sap yasjqzyisuiy seq e
"us|eynzud §si
(4sapoduayasiny ajuesdaqQ siq suaga|sids pue}sqy)
ayoynequy suagababuoa aydsjny ap uny31q e
UsydSnJbueq H%} UOA Nequij WnzZ oSIMUIH

BunJap ey

‘puis jgramyasable
|cwcwn_w_w_n_m e

(SdyoJynejpuey Sap qjeyJa4un) Jasiamgepuey Wi 3In4S [aMz 1M ‘13buliab qeysap
1S1 UJ344N}y J3P 1YRZYINIS 310 "UBGNEIYISIIA JIPUBUIA W 3YISUR|H UPIaG 3iQ
‘uapJam jo)9)0b Jyoio| 9ysedabejuoly usiayalob

Jap }lw uagneayog aIp UassnNW 3|19}dzuig "Mz d|I9jneg J9p UAIBJUO WnNZ e
‘uspJam jajydiJabsne
J3pueulanz neuab 3)jajuayIsny UspIaq 3lp USUUOY YIsue)d Wi Jaydg)bue aip
y3dnQ "uIds }jz}3sJaA Japueuduabab jydiu uasanp agos.ayoy 3lp pun UYL IYIg 31q
"U34YIIISNE JIPUBUIBNZ JYBX3 USYIB|JYISue)

USPIAQ 3IP PUN UDYIB4S JIPURUIBUI 34NB]PURH J3P USPUIJY0Y U34z4asabge 3iq e
"UagNeJYISGR YISUR] WOA (3}SI31Z]0H)

Bunsaydisylodsued| a1p s)I9mal 3)134UBYISINY USPIAG JBP NRQUAWWESNZ WP JOA e

BUNpUIgI3AYISUR|J-USydS nIbUBH INZ SS[aMUIH

0-GlL €6/ %S 2 67+ "L WO 8UYSNY-IOSIEY MMM dniisAg vgeLz-a elelebusziald auyny R Jesiey O Bunyejueabeiuoly

Seite
2/6

m
w
Q
IS
n O
Ke)
g
3,
©
=
)
c
(@]
@
[®)]
S 2
£
8 O
mn X
o
o
O
o
D
L™
ok
T
< O
(@)
c
-]
=
()
c
(4]
()
(@)
©
el
c
O

0-41330-700


AutoCAD SHX Text
Hinweise zum Einbau von K&K Hangrutschen Die für die Rutsche vorgegebene Anbauhöhe (Abstand Spielebene bis Oberkante Rutschenpodest) ist einzuhalten. Das Einsitzblech des Hangrutschen-Einsitzes muss waagerecht stehen. Die vorgegebene Neigung der Rutsche (gemessen in der Mitte der Rutschwanne)  muss in allen Abschnitten des Rutschenverlaufs (Geraden und Kurven) eingehalten werden. Eine Ausnahme bildet nur der Hangrutschen-Auslauf. Den Hangrutschen-Stützpfosten so einbauen, dass die Hangrutschen-Kurve nicht "hängt", d.h. die Neigung darf nicht von der vorgegebenen abweichen. Der Hangrutschen-Auslauf muss in Rutschrichtung eine Neigung von 3° haben, damit Regenwasser ablaufen kann.

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Hinweise zur Hangrutschen-Flanschverbindung: Vor dem Zusammenbau der beiden Rutschenteile jeweils die Transportsicherung (Holzleiste) vom Flansch abschrauben. Die abgesetzten Rohrenden der Handläufe ineinander stecken und die beiden Flanschflächen exakt zueinander ausrichten. Die Blechflächen und die Rohrstöße dürfen nicht gegeneinander versetzt sein. Durch die Langlöcher im Flansch können die beiden Rutschenteile genau zueinander ausgerichtet werden. Die beiden Flansche miteinander verschrauben. Die Stückzahl der Muttern ist deshalb geringer, weil zwei Stück im Handabweiser (unterhalb des Handlaufrohrs) eigeschweißt sind.


\ S|
l‘[ -
auagajalds

‘(€-9LLL N3 '1BA) uspJam usyssabuon sneuly apusjne)sny sep Jaqn

ww oz sua4sapuiw uoa 3bue suld Jagn pun usylraldsius ww (OOl SUS4SIPUIL UOA 3yoy)jed
ayasiylay auld ue usbundaplojuy uap ssnw ayadejjuapog apuagabuwn (344neISny usp aiQ
‘uapJam uasaimabydeu £/} NI yaeu bunjnid yaanp

ua}jeyasuabiy spuajdwepgos U3SSap UISSNW 'USPJIM Jz13sabula |ella ey SaJapue Ul 110§
“Jydradsyua |-9/1L N3 164 ‘(puelyas4naq ul 4 3113qe ] ‘Mzq) || 31139 | JIp usbuniapdojuy usp
sep 'uids jajjejsabsne 1elsajewuspog waue JW SSNW YIIa4aqyISiny Wi ayIey4eddiny aiq
‘39pue)3an 34ueyIaqQ

PUN 3UUBMYISINY S}UBYJIIUN UIYISIMZ PURSQY U34YI3J40] WP SNe ayie)j)jeldiny

Jop bunuyspsny 31p pun (xy) syoyyie4 a1a.y alp ydis uaqabus ynejssaspue)an woa bibueyqy
(L-9LLL N3 "1DA) §si ayoyyjeq uaiaJy Jap yo12)b Japo

J3gJ0Jb ayoy)jed ayasi4idy UISSap ‘uapJam jajjeysabsne jelsajewuspog wapuasdwepgoys

Jw 3ydeyyyeddiny ajwessb aip ssnw uayisjny wisg bunbamag usuabunmzaa Jap punibiny

Seite
3/6

Stand
07/23 EB

jnejJanbuey wap uaqesbuiy

S3.134314 JBPO UIZINY Yd2Jnp jlepag
199 su3jso}dz4nis-uayrsynibuey
sap abuejuaun

"uajydeaq 4Jp Joa uoljenjissbunuely
‘}4ey)a1dsiaq Jnu jnejuanbuey

MaBstab

002

06'9

Kombirutsche

Bezeichnung

0S'C

0-41330-500
0-41330-700

Art.-Nr.

06

Montageanleitung

Bunyiejueabejuoy

0-Gl €6/ ¥S gy 67+ "L WO dUYBNY-ISSIEX MMM dnusA3 pgeze-a evesebuszieid suyny g 1esiey O


AutoCAD SHX Text
Hangverlauf nur beispielhaft, Planungssituation vor Ort beachten. Unterlänge des Hangrutschen-Stützpfostens bei Bedarf durch Kürzen oder tieferes Eingraben dem Hangverlauf anpassen.

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Aufgrund der erzwungenen Bewegung beim Rutschen muss die gesamte Aufprallfläche mit stoßdämpfendem Bodenmaterial ausgestattet werden, dessen kritische Fallhöhe größer oder gleich der freien Fallhöhe ist (vgl. EN 1176-1). Abhängig vom Geländeverlauf ergeben sich die freie Fallhöhe (hx) und die Ausdehnung der Aufprallfläche aus dem lotrechten Abstand zwischen Unterkante Rutschwanne und Oberkante Gelände. Die Aufprallfläche im Rutschbereich muss mit einem Bodenmaterial ausgestattet sein, das den Anforderungen der Tabelle I.1 (bzw. Tabelle 4 in Deutschland), vgl. EN 1176-1 entspricht. Soll ein anderes Material eingesetzt werden, müssen dessen stoßdämpfende Eigenschaften durch Prüfung nach EN 1177 nachgewiesen werden. Die den Auslaufteil umgebende Bodenfläche muss den Anforderungen an eine kritische Fallhöhe von mindestens 1000 mm entsprechen und über eine Länge von mindestens 2000 mm über das Auslaufende hinaus vorgesehen werden (vgl. EN 1176-3).


00'1X0%'0 Ho+e8

07°0

<

07'0

auagayalds

UnppaYs %
!
|
%

\)

uaysoydzinis — |

"U3%734S JYOJ1YR4S13pJ SBP Ul U34un

UOA (JN4¥I3}S "uazuny abue abipuamjou sjiasneq alp
JNe (3qI3yYIsuuad] 'g'z) uja4W uajaubieab ju jiepag
19 sU3}s03dzn}S-usyasiny Sap JyYoJ|ye4siap3
:UBpPUIMJIAA NZ 4b)oy BIM

0z:1

uajsoydzins-usyasiny Iny gnpodls

s3pqo.p

uojag

090

gni3rays

02'0

i 01’0

S314qouD
uo4ag

-

TENENCITLIA

07'0

070

auagajelds

uajsojdzinis

71'09
0zl
(x1) g dA

BunJaiyiew
-uauaga)alds

s

ML)
021

(x9) v dA|

auagajaids

0-GlL €6/ ¥S 2V BY+ "L WOD'8UYSNY-ISSIEN MMM

dnusA3 vgesz-a eresebuazialy auyny g Jesiey ©

Bunyisjueabeiuopy

Seite
4/6

m
w
&

ER

n O

Ke)

S

&,

©

=

()
c
(@)
0

(@]

S 2

s

.wo

n X
o
o
O
o
(4p]

- ™
@

Ty

< O
O
-
>
=
()]
-
©
()]
(@)]
®©
e
-
o

0-41330-700


AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Typ B (1x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Stützpfosten

AutoCAD SHX Text
Steckfuß

AutoCAD SHX Text
wie folgt zu verwenden: Edelstahlrohr des Rutschen-Stützpfostens bei Bedarf mit geeigneten Mitteln (z.B. Trennscheibe) auf die bauseits notwendige Länge kürzen. Steckfuß von unten in das Edelstahlrohr stecken.

AutoCAD SHX Text
Steckfuß

AutoCAD SHX Text
Stützpfosten

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
45°

AutoCAD SHX Text
R0,10

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Spielebenen-

AutoCAD SHX Text
markierung

AutoCAD SHX Text
0,35

AutoCAD SHX Text
Typ A (6x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
 0,12

AutoCAD SHX Text
Beton

AutoCAD SHX Text
Typ C 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene


17,99

1712

13,58

13

9,32

5.87

1,60
0,80
0,00

900k | SO0k ] 7004
YVl i i 091

. f f
Bunsapysew _ €00 200, 100,
~uauagaaIds 000

UISIBIBIUOL

100-%26€L21
Bunyjiuyrsaguasoydpueys

0-GlL €6/ ¥S 2V BY+ "L WOD'8UYSNY-ISSIEN MMM

dnisA3 veese-a eresebusziai4 suyny g 1esiey (O

Bunyejueabejuop

Seite

Stand

MaBstab

Bezeichnung

Art.-Nr.

5/6

07/23 EB

Kombirutsche

41330-500
0-41330-700

0-

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Standpfostenbeschriftung

AutoCAD SHX Text
1273924-001

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B


0
&
£

1,50

6922

S

T~

o
o
-

1,50

1,50

1,50

W 0§’} 'Xew UoA 3yoyjjed uI3 Jny
ayaejeldyny Jap bunjjajsieq ‘ynejsaabuey
woa Bibugyqe 4s1 3ydg)Jje.dsny Jap 3gedp g

1,50

[H]

S~

4,96

0-GlL €6/ ¥S 2V BY+ "L WOD'8UYSNY-ISSIEN MMM

dnisA3 veese-a eresebusziai4 suyny g 1esiey (O

Bunyejueabejuop

Seite

Stand

MaBstab

Bezeichnung

Art.-Nr.

6/6

07/23 EB

Kombirutsche

0-41330-500
0-41330-700

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Die Größe der Aufprallfläche ist abhängig vom Hangverlauf. Darstellung der Aufprallfläche  für eine Fallhöhe von max. 1,50 m

AutoCAD SHX Text
für die schraffierten Bereiche gilt:  hindernisfrei ohne Anforderungen an stoßdämpfende Eigenschaften


K Kaiser & Kiihne Artikel: 1297228  Schraubenpaket fiir 041330500

PREMIUM PLAYGROUNDS
8 x SFES1200001 Podestboden an Edelstahistandpfosten
(Mutter podestseitig)
pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
< 1 8 3430021 [Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2
Zylinderschraube M12 x 125 mit Stift gekiirzt von 130mm
1 8 2030651 auf 125mm
Q&
e
T 8

1x SFWZ0000009 Steckschliisseleinsatz Innensechskant 10mm 1/2"
mit Bohrung fiir Pin

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung

Steckschliisseleinsatz Innensechskant 10 mm 1/2" mit

1 1 2030170 Bohrung fiir Pin

60 x SFES1210001 Standardverschraubung Anbauteile an Rohrpfosten
fur die Befestigung von ES120-Anbauteilen (auRer Podesten)

/\ - -
pro SF| ges. Artikel Bezeichnung

1 60 2030168 |Zylinderschraube M12 x 140 mit Stift

v
12 x SFAS1270001 Betonstabstahl Standpfosten
pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
N 1 12 2130000 |Betonstabstahl @ 10 x 310 DIN 488 1.0439/ 1.0438
N .
;\
3 N r
-
~/

13.07.2023 Seite 1/ 3



Schraubenpaket fiir 041330500

K Kaiser & Kithne Artikel: 1297228

PREMIUM PLAYGROUNDS
6 x SFXS1070011 Tunnelrutschenauslauf (kurz) Steinschraubenmontage
pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
Steinschraubensatz Rutschenauslauf M12 x 160
1 6 1070365 (Steinschraube/Scheiben/Muttern)

Spielebene
Playlevel

4 x SFAS1240032 Dachhaube auf HPL-Platten

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 4 3400673 [Linsen-Sicherheitsschraube M8x 20 Resistorx A2
1 4 3430102 |Scheibe ¢ 8,4 DIN9021 A2

32x SFAS1240029 HPL-Dachplatte an Halterohr

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 32 3430011 Sechskant-Hutmutter M10 DIN986 A2 selbstsichernd
1 32 3430014 [Scheibe g 10,5 DIN125 Form A A2 A2
1 32 3400138 |Flachrundschraube M10 x 30 DIN603 A2

1x SFWZ0000012 Gleitmetall (Dose a 30 g) mit Pinsel

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 1 5200026 |Pinsel fiir Gleitmetall
1 1 5300039 |Gleitmetall Dose a 30 g Montagepaste

13.07.2023 Seite 2/ 3




K Kaiser & Kiihne Artikel: 1297228  Schraubenpaket fiir 041330500

PREMIUM PLAYGROUNDS

6 x SFAS1070004 Rutschenstiitzpfosten an Hangrutsche

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
Linsen-Sicherheitsschraube M12x25 PinHexagon A2
1 6 3400622 Sicherungsbeschichtung
1 6 3430025 ([Scheibe @ 13 DIN125 A2 1.4301

1x SFWZ0000005 Winkelschraubendreher SW8 Innensechskant
mit Bohrung fiir Pin

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
Winkelschraubendreher SW8 Innensechskant mit
1 1 3490057 Bohrung fiir Pin

48 x SFAS1070014 Flanschverbindung Tunnelrutschenteilstiicke

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 48 3400162 |Zylinderschraube M10x 30 DIN912 A2 A2
1 48 3430011 Sechskant-Hutmutter M10 DIN986 A2 selbstsichernd
1 48 3430014 [Scheibe g 10,5 DIN125 Form A A2 A2

13.07.2023 Seite 3/ 3



	Pläne und Ansichten
	041330m_me_mf-51
	041330m_me_mf-52
	041330m_me_mf-53
	041330m_me_mf-54
	041330m_me_mf-55
	041330m_me_mf-56


